平成 22年 7月 27 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「宮崎復興ファンド」の新設について

 口蹄疫発生により影響を受けられた皆さま方へ、心からお見舞い申し上げます。

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、口蹄疫の発生により影響を受けられた皆

さまの事業復興支援策として、下記の通りファンドを創設いたしますので、お知らせし

ます。

記

1. 目的

口蹄疫発生により、直接的または間接的に影響を受けられた地域産業の復興を図

ってまいります。

2. 商品概要

項 目 内 容

ファンド名 宮崎復興ファンド

ファンド枠 総額 500 億円

融資対象者
口蹄疫の影響を受けられた方で、宮崎県に本社、事業所、工

場を有する法人、個人事業主。

資金使途 事業資金全般

融資利率 当行所定金利から最大 0.5%を割り引きます。

融資期間

保証人
資金使途、事業計画等をふまえ決定します。

取扱店 宮崎県内営業店

取扱期間 平成 22 年 8 月 2 日から平成 23 年 3 月 31 日まで。

※本商品のご利用につきましては当行所定の審査がございます。

           本件に関するお問い合わせ先

        担当：株式会社宮崎銀行 営業統括部 田原

              TEL：0985-32-8223

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ